EDITAL Nº 61/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015.

DIVULGA GABARITOS OFICIAIS DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna

público que, diante da não interposição de recursos no prazo legal, os gabaritos oficiais

das provas dos Processos Seletivos Simplificados nºs 14/2015 – Agente Comunitário de

Saúde para ESF Renovação;  15/2015 – Agente Comunitário de Saúde para ESF Santo

Antônio; e 16/2015 – Atendente de Consultório Dentário para ESF Santo Antônio,

previstos no Edital nº 41/2015, de 25 de fevereiro de 2015, permanecem os mesmos

publicados no Edital nº 60/2015, de 11 de março de 2015.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 11 de março de 2015.

                                         CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                            Prefeito.

Publicado em 11/03/2015

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração